
Foodprint
Consumption and production of food 

affects the environment

Kořán Šimon | ADD 2018





1.Foodprint

Raw material > Processing > Distribution >
Branding > Propagation > Sale > Consumption

> Consumer = Waste

Prroduct Process



How to limit food waste?!





Prosinec - přehled

Spotřebováno

7 328 Kč

Zbývá

3 198 Kč

328
Kč

Před expirací

Mléko plnotučné 0.75l 1 den
!

Vepřová panenka 1kg do 24h
!

Vejce M 10ks 2 dny

Sýr Gouda 45% 200g 2 dny

Rajčata 500g do 48h

Olivy zelené 200g 6 dní

Těstoviny Tagliatelle 500g 8 dní

Bazalkové pesto 12 dní

Prosinec - přehled

Spotřebováno

7 328 Kč

Zbývá

3 198 Kč

328
Kč

Před expirací

Mléko plnotučné 0.75l 1 den
!

Vepřová panenka 1kg do 24h
!

Vejce M 10ks 2 dny

Sýr Gouda 45% 200g 2 dny

Rajčata 500g do 48h

Olivy zelené 200g 6 dní

Těstoviny Tagliatelle 500g 8 dní

Bazalkové pesto 12 dní

Těstoviny Tagliatelle 500g 8 dní

Bazalkové pesto 12 dní

Těstoviny Tagliatelle 500g 8 dní

Bazalkové pesto 12 dní



Prosinec - přehled

Spotřebováno

7 328 Kč

Zbývá

3 198 Kč

328
Kč

Před expirací

Mléko plnotučné 0.75l 1 den
!

Vepřová panenka 1kg do 24h
!

Vejce M 10ks 2 dny

Sýr Gouda 45% 200g 2 dny

Rajčata 500g do 48h

Olivy zelené 200g 6 dní

Těstoviny Tagliatelle 500g 8 dní

Bazalkové pesto 12 dní

Prosinec - přehled

Spotřebováno

7 328 Kč

Zbývá

3 198 Kč

328
Kč

Před expirací

Mléko plnotučné 0.75l 1 den
!

Vepřová panenka 1kg do 24h
!

Vejce M 10ks 2 dny

Sýr Gouda 45% 200g 2 dny

Rajčata 500g do 48h

Olivy zelené 200g 6 dní

Těstoviny Tagliatelle 500g 8 dní

Bazalkové pesto 12 dní

Přehledy

Nákupy

Potraviny

Nový nákup

328
Kč

Před expirací

Prosinec - přehled

Spotřebováno

7 328 Kč

Zbývá

3 198 Kč



Děkuji za pozornost


